Página 1 de 1

EDITAL DE N.º 006/2015

PROCESSO DE ESCOLHA DE CONSELHEIRO TUTELAR

DIVULGA notas das provas
objetivas realizadas em 04 de
julho de 2015.

 O CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E

DO ADOLESCENTE – COMDICA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

 Art. 1º - DIVULGAR notas das provas objetivas:

 Derli Vargas Witcel - 80

 Elena Maria de Quadros Costa - 80

 Flávia Fritzen – 83,6

 Marcelo Prates - 82

 Maria Augusta Rolim Sampaio - 80

 Noeli Terezinha Barboza D’Amaratt – 72,4

 Roberto Antônio Kirinus – 83,6

 Rosane Fátima de Oliveira - 80

 Rosane Maria Barboza - 80

 Tatiane da Silva – 87,2

 Vanise Beatriz Fritzen da Silva – 89,2

 Ademir José Dierings – 65,6

 Ivanete Terezinha Monteiro – 52,8

 Sandra Mara da Rosa – 62

 Terezinha Aparecida Worst – 47,2

Não-Me-Toque (RS), 06 de julho de 2015.

Luciane Kissmann
Presidente do COMDICA